檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

桃園市政府客家事務局　函

地址：32546桃園市龍潭區中正路三林段500

號

承辦人：劉苡辰

電話：(03)4096682#2008

傳真：(03)4896790

電子信箱：459214@tychakka.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：桃客文字第1050004273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「105年桃園市SHOW聖蹟標準楷書書法比賽簡章」1份(0004273GO0_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本局辦理「105年桃園市SHOW聖蹟標準楷書書法比賽

簡章」1份，報名期限至105年6月15日止，請惠予宣傳並踴

躍報名，請查照。

說明：

一、旨案比賽相關訊息略述如下：

(一)比賽分組：

１、國小中低年級組（一至四年級）。

２、國小高年級組（五至六年級）。

３、國中組（一至三年級）。

(二)比賽程序及評審：

１、初賽：

(１)參賽作品內容：請書寫各聖蹟亭楹聯文字及客家諺

語（詳如簡章附表2）中選1組為原則，字體限標準

楷書，字數為上下聯或一組諺語10~14字（不含落

款字數及標點符號）。

(２)收件時間及地點：初賽作品請填妥報名表（詳如簡

5

1050004000

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/19 09:26

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共5頁

裝

訂

線

章附表1）於105年6月15日(三)前請郵寄或（以郵

戳為憑）專人交至「桃園市龍潭導覽協會 (325桃園

市龍潭區花園二街17號)劉明珠小姐」收，信封請

註明「105年桃園市SHOW聖蹟標準楷書書法比賽」作

品。

(３)評審：由主辦單位遴聘書法名家召開初賽評審會議

，依參賽件數比例及作品水準，選出入選者現場決

賽。

(４)入選名單及決賽訊息將公佈於桃園市政府客家事務

局官網/最新消息 (http://www.hakka.tycg.gov.t

w/)。

２、決賽─現場揮毫：

(１)決賽時間及地點：各組入選決賽者請於105年7月18

日（星期一）上午9時至桃園市龍潭區龍星國小(龍

潭區中正路269號)參加決賽。

(２)評審：決賽當日由主辦單位遴聘書法名家召開決賽

評審會議，就決賽現場書寫作品進行評審、公布成

績後即頒獎。

(三)參賽者依其學校所登載之實際年級按組別參加（參賽作

品請學校統一郵寄（以郵戳為憑）或專人送交並附上報

名表）。

(四)參賽件數：每人限1件，不得重複送件，由各校統一匯

整後，以郵寄（以郵戳為憑）或專人送交並附上報名表

報名，1校不限參賽件數。前500名參賽者可獲得精美文

宣品乙份，由承辦單位統一寄發，請學校代為轉交。

5

05

第3頁，共5頁

裝

訂

線

(五)參賽作品，不得由他人代筆，若經查獲或評審委員認定

不實者，即取消參賽資格並二年內不得參賽。

(六)毛筆書寫練習時產生的廢紙，請郵寄至「桃園市龍潭導

覽協會(325桃園市龍潭區花園二街17號)劉明珠小姐」

收，將焚化做為「送聖蹟儀式」的聖蹟。

二、本案簡章已公佈於本局官網/最新消息（http://www.hakk

a.tycg.gov.tw/），歡迎查詢及下載。

正本：桃園市立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立楊梅國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市

立大成國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大

崙國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國

民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中

學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、

桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園

市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立

石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍

國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興國民

中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學

、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃

園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍

岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國

民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽國民

中學、桃園縣清華高級中學、桃園縣私立大華高級中學、桃園縣私立治平高級中

學、桃園縣私立振聲高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、桃

園縣六和高級中學、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市大園區林國民小學、

桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市八德區八德國民小學、桃園市八德區大安國

民小學、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德區大忠國民小學、桃園市八德

區茄苳國民小學、桃園市八德區瑞豐國民小學、桃園市八德區廣興國民小學、桃

園市八德區霄裡國民小學、桃園市大園區大園國民小學、桃園市大園區五權國民

小學、桃園市大園區內海國民小學、桃園市大園區后厝國民小學、桃園市大園區

圳頭國民小學、桃園市大園區竹圍國民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園

市大園區埔心國民小學、桃園市大園區陳康國民小學、桃園市大園區溪海國民小

學、桃園市大園區潮音國民小學、桃園市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區中

興國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市大溪區內柵國民小學、桃園市

大溪區永福國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市大溪區百吉國民小學

、桃園市大溪區南興國民小學、桃園市大溪區美華國民小學、桃園市大溪區瑞祥

國民小學、桃園市大溪區僑愛國民小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市中

壢區大崙國民小學、桃園市中壢區山東國民小學、桃園市中壢區中平國民小學、

桃園市中壢區中正國民小學、桃園市中壢區中原國民小學、桃園市中壢區中壢國

5

05

第4頁，共5頁

裝

訂

線

民小學、桃園市中壢區元生國民小學、桃園市中壢區內定國民小學、桃園市中壢

區內壢國民小學、桃園市中壢區自立國民小學、桃園市中壢區忠福國民小學、桃

園市中壢區林森國民小學、桃園市中壢區芭里國民小學、桃園市中壢區青埔國民

小學、桃園市中壢區信義國民小學、桃園市中壢區富台國民小學、桃園市中壢區

普仁國民小學、桃園市中壢區華勛國民小學、桃園市中壢區新明國民小學、桃園

市中壢區新街國民小學、桃園市中壢區興仁國民小學、桃園市中壢區興國國民小

學、桃園市中壢區龍岡國民小學、桃園市平鎮區山豐國民小學、桃園市平鎮區文

化國民小學、桃園市平鎮區北勢國民小學、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園市

平鎮區宋屋國民小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學

、桃園市平鎮區東勢國民小學、桃園市平鎮區南勢國民小學、桃園市平鎮區祥安

國民小學、桃園市平鎮區復旦國民小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平

鎮區新榮國民小學、桃園市平鎮區義興國民小學、桃園市桃園區大有國民小學、

桃園市桃園區大業國民小學、桃園市桃園區中山國民小學、桃園市桃園區中埔國

民小學、桃園市桃園區文山國民小學、桃園市桃園區北門國民小學、桃園市桃園

區同安國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃

園市桃園區西門國民小學、桃園市桃園區東門國民小學、桃園市桃園區青溪國民

小學、桃園市桃園區南門國民小學、桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃園區

建德國民小學、桃園市桃園區桃園國民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、桃園

市桃園區慈文國民小學、桃園市桃園區會稽國民小學、桃園市桃園區龍山國民小

學、桃園市復興區三民國民小學、桃園市復興區三光國民小學、桃園市復興區介

壽國民小學、桃園市復興區巴崚國民小學、桃園市復興區光華國民小學、桃園市

復興區長興國民小學、桃園市復興區奎輝國民小學、桃園市復興區高義國民小學

、桃園市復興區義盛國民小學、桃園市復興區霞雲國民小學、桃園市復興區羅浮

國民小學、桃園市新屋區大坡國民小學、桃園市新屋區北湖國民小學、桃園市新

屋區永安國民小學、桃園市新屋區東明國民小學、桃園市新屋區社子國民小學、

桃園市新屋區埔頂國民小學、桃園市新屋區啟文國民小學、桃園市新屋區笨港國

民小學、桃園市新屋區蚵間國民小學、桃園市新屋區新屋國民小學、桃園市新屋

區頭洲國民小學、桃園市楊梅區上田國民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃

園市楊梅區大同國民小學、桃園市楊梅區水美國民小學、桃園市楊梅區四維國民

小學、桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園市楊梅區富岡國民小學、桃園市楊梅區

楊心國民小學、桃園市楊梅區楊明國民小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園

市楊梅區瑞原國民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小學、桃園市楊梅區瑞梅國民小

學、桃園市楊梅區瑞塘國民小學、桃園市龍潭區三坑國民小學、桃園市龍潭區三

和國民小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市

龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區德龍國民小學、桃園市龍潭區潛龍國民小學

、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區龍潭

國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區大埔國民小學、桃園市龜

山區大崗國民小學、桃園市龜山區文華國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、

桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市龜山區新路國

民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山

區福源國民小學、桃園市龜山區樂善國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃

園市龜山區龜山國民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市蘆竹區大華國民

小學、桃園市蘆竹區山腳國民小學、桃園市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區

外社國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園

市蘆竹區海湖國民小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小

學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市蘆竹區蘆

5

05

第5頁，共5頁

裝

訂

線

竹國民小學、桃園市觀音區上大國民小學、桃園市觀音區大潭國民小學、桃園市

觀音區育仁國民小學、桃園市觀音區保生國民小學、桃園市觀音區草漯國民小學

、桃園市觀音區崙坪國民小學、桃園市觀音區富林國民小學、桃園市觀音區新坡

國民小學、桃園市觀音區樹林國民小學、桃園市觀音區觀音國民小學、桃園市大

溪區員樹林國民小學、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、桃園市桃園區快樂國民小

學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園市龜山區長

庚國民小學、桃園市桃園區永順國民小學、桃園市桃園區新埔國民小學、桃園市

蘆竹區龍安國民小學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市

立楊梅國民中學秀才分校、桃園市大溪區仁和國民小學、桃園市龜山區大湖國民

小學、桃園市立經國國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、財團法人桃園縣民營諾

瓦國民小學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園市立過嶺國民中學、

桃園市立南崁國民中學、桃園市立觀音高級中學、桃園市立青埔國民中學、私立

康萊爾國民中小學、桃園市立永豐高級中學(國中部)、有得學校財團法人桃園市

有得國民中小學

副本：桃園市政府教育局 2016-05-19
09:25:04